



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Töltött piskóta 30 g
tejes / kakaós 3300 Ft/kg



99 /db
Ft

Gabonapehely 375 g, csokis
1840 Ft/kg



-300Ft

990 Ft
690 Ft

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
/ Fanta 330 ml 603 Ft/l



199 /db
Ft

Üdítőital 250 ml
hozzáadott cukor nélkül
696 Ft/l



-40Ft

189 Ft
149 /db
Ft

AJÁNLATUNK: 2024.02.23 - 02.28. ES A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES!

Kiadó: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 286. Tel.: 061/286-1245, 06-30/229-5899. Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Kinder Joy tojás

20 g 14950 Ft/kg

-40 Ft



-20 Ft

339 Ft
299 Ft

Kinder csokoládé T4

50 g 3980 Ft/kg

-20 Ft



219 Ft
199 Ft



Kinder Bueno

43 g 5093 Ft/kg

239 Ft
219 Ft

Kinder csokoládé T8

100 g 3990 Ft/kg



399 Ft

-10 Ft



Kinder Country

23,5 g 5489 Ft/kg

139 Ft
129 Ft

Tejsokoládé nyúl 55 g

8527 Ft/kg



469 /db Ft

Tejsokoládé ceruza Csokoládé nyúl

100 g 14900 Ft/kg

40 g 5500 Ft/kg



Töltött ostyarúd
180 g, mogyorós
2217 Ft/kg



Csokoládétojás meglepetéssel
20 g 13950 Ft/kg



1490 Ft

220 /db Ft

279 /db Ft

399 Ft

Mese fagyi
34 g, matricával
5853 Ft/kg

Töltött ostya

130 g 2231 Ft/kg

-30 Ft



320 Ft
290 /db Ft

Tejsoki 20 g
8450 Ft/kg

169 /db Ft



199 /db Ft

Gumicukor

175 g, Bunny&Friends
3251 Ft/kg

Gumicukor 90 g
Bunny&Friends
3322 Ft/kg

Zselécukor 200 g
Perl Eier 3350 Ft/kg

Gumicukor draszté 175 g
Baiser Eier
3709 Ft/kg



szombattól

szombattól

szombattól

569 Ft

299 Ft

670 Ft

649 Ft

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
C-vitaminnal 1690 Ft/kg



169 /db Ft

Üdítőital 400 - 500 ml
 398 - 498 Ft/l



219 Ft
199 /db Ft

Coca-Cola Vanilla 330 ml
cukros 1209 Ft/l



399 Ft

Funkcionális
üdítőital 750 - 1500 ml
 199 - 399 Ft/l



299 /db Ft

299 /db Ft

Üdítőital
2 l 150 Ft/l



299 /db Ft

Coca-Cola / Fanta
1,75 l 274 Ft/l

Ásványvíz
1,5 l 66 Ft/l

Üdítőital 1 l, 12 - 25% gyüm.tart.



399 /db Ft



479 /db Ft



-10 Ft

109 Ft
99 /db Ft

Tender piskóta 37 g
mogyorókrémes 5376 Ft/kg



A készlet erejéig!

199 Ft

Gyógyvíz
1,5 l 573 Ft/l



859 Ft

Levespor 40-65 g 4446 - 7225 Ft/kg



~~319 Ft~~
289 /db Ft

Instant tészta leves
100 g 2990 Ft/kg



299 /db Ft

RETRO

Limópor 13 g 7615 Ft/kg

-20Ft

119 Ft
99 /db Ft



Finis rágó 75 g, gluténmentes
vegyes gyümölcs / görögdinnye

3867 Ft/kg

-70Ft

360 Ft
290 /db Ft



Félkész burgonyaszírom

60 g 3817 Ft/kg



229 /db Ft

Kókuszcukor

190 g 2100 Ft/kg



439 Ft
399 Ft

Roller
savanyú
gumicukor

20 g
7950 Ft/kg

-30Ft



189 Ft
159 /db Ft

Kuki kukoricapehely

70 g, sós 1843 Ft/kg



-10 Ft

139 Ft
129 Ft

Rágógumi

4,5 g 5556 Ft/kg



25 /db Ft

Sampon

1 l

Nyalóka cukorkaporról

30 g, gluténmentes 6633 Ft/kg

-21 Ft

220 Ft
199 /db Ft



999 Ft

Sertés májkrém

62 g, tépőzáras

2565 Ft/kg



-30 Ft

Csirkemájkrém

48 g / 75 g, tépőzáras

1720-2063 Ft/kg



189 Ft
159 Ft



-11 Ft

110 Ft
99 Ft

Konzerv készétel 400 g

lencsefőzelék / babfőzelék

kolbással

1623 Ft/kg



-10 Ft

659 Ft
649 /db Ft



-20 Ft

149 Ft
129 Ft

Sertés löncshús

130 g 2300 Ft/kg



-30 Ft

329 Ft
299 Ft

Konzerv vagdalthús

130 g 2300 Ft/kg



-70 Ft

369 Ft
299 /db Ft

Milka csokoládé 80 - 100 g

3890 - 4863 Ft/kg



389 /db Ft

**Tender piskóta 37 g
mogyorókrémes** 5378 Ft/kg

**A készlet
erejéig!**



199 Ft

**Milka
mogyorókrém
350 g** 3971 Ft/kg



1390 Ft

Milka csokoládé 250 - 300 g

3300 - 3960 Ft/kg



990 /db Ft

**Waffelini töltött ostya
31 g** 4806 Ft/kg



149 /db Ft

**Milka
Moments**

Moments



**ALPINE M
MIX**

**Milka Moments
válogatás
169 g, alpesi tejes
/ egész mogyorós** 5266 Ft/kg

**A készlet
erejéig!**

**Milka
Moments**



NUT MIX

890 /db Ft

**Instant kávé
italpor**

8 db x 15,8-16,5 g

118,8 Ft/db, 7197-7516 Ft/kg



950 /cs Ft

Krémlikőr 500 ml
15,7% alk. tart.
belga csokoládé
11780 Ft/l



5890 Ft

Narancslikőr 700 ml
40% alk.tart.
11129 Ft/l



7790 Ft

Gyógynövény-likőr 700 ml
35% alk. tart.
8557 Ft/l



5990 Ft

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Red label



7690 Ft

Vodka 1 l
37,5% alk. tart.



4890 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 330 ml
5,1% alk. tart.
967 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Bor 750 ml
14,5% alk. tart.
5053 Ft/l



3790 Ft

Bor 750 ml
11,5% alk. tart.
Tréfli Cuvée
édes vörös
3320 Ft/l



2490 Ft

Jégbor 500 ml
11% alk. tart.
édes fehér
9980 Ft/l



4990 Ft

Bor 750 ml
13% alk. tart.
syrah rosé
1720 Ft/l



1290 Ft

Pezsgő 750 ml
7 - 11,5% alk. tart.
1720 Ft/l



1290 /db Ft

Omlós keksz 50 g
tartósítószer- és színezékmentes
csokidarabos / kakaó-mogyoró
1980 Ft/kg



99 /db
Ft

**Energiaital 250 ml zéró /kaktusz-
gyümölcs / görögdinnye** 1596 Ft/l
Min.meg.: 2024.02.29.



399 /db
Ft

1,5l

**Schweppes
Pink Tonik**
1,5 l 266 Ft/l

399 Ft

Illatosított WC papír
16 tekercs, 3 rétegű, 150 lap
124,9 Ft/db



1999 /cs
Ft

Kéztörölő 3 rétegű, 275 lap



Jumbo kéztörölő 2 rétegű



WC papír 24 tekerecs
3 rétegű, 90 lap 60,4 Ft/db



Papír zsebkendő
90-100 db, 3 rétegű 3,33 Ft/db



STORCK®

Toffiffee®

Die Haselnuss in Caramel mit Nougatcreme und Schokolade

leicht
nack

Toffiffee dessert

125 g 5592 Ft/kg

699 Ft